Aktueller Speiseplan Imbiss
16. bis 20. Februar 2026

Anderungen vorbehalten solange der Vorrat reicht

Montag, 16. Februar 2026
Gulasch mit griinen Bohnen und Kartoffeln

Spaghetti Bolognese mit Parmesan

Mohreneintopf mit Kasseler und Ingwer

Dienstag, 17. Februar 2026
Hahnchenkeule mit Mischgemiise und Kartoffeln

2 Bouletten mit Rahmporree und Piiree

Mittwoch, 18. Februar 2026
Zigeuner-Schnitzel mit Pommes

Rahmspinat mit 2 Spiegeleiern und Salzkartoffeln &

Kartoffelsuppe ,,Berliner Art“

Donnerstaq, 19. Februar 2026
geschmorte Rippchen mit Sauerkraut und Kartoffeln

Gyros-Geschnetzeltes mit Zaziki und Reis

Freitaq, 20. Februar 2026
Paprikaschote gefiillt mit Hackfleisch, dazu Kartoffeln

Brathering mit Bratkartoffeln
Kohirabieintopf

vegetarisch

NEULAND

€12,50
€ 8,50
€6,00

€ 12,50
€10,50

€ 12,50
€ 8,50
€6,00

€12,50
€ 11,50

€12,90
€10,50
€6,00

Informationen liber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen konnen, erhalten Sie von unseren Mitarbeiterinnen.

Wir verarbeiten in unserem Imbiss Neuland- Fleisch und Wurst

Fleischermeister Sven Tanner Telefon: 030465 1756
MullerstraBe 156 A « 13353 Berlin Telefax: 030 465 5685

info@fleischerei-buenger-wedding.de
fleischerei-buenger-wedding.de



